
59.85

26.27

15.05

10.97

15.26

поме-
щения

Экспликация помещений подвала (продолжение)

6.55

6.98

6.12

Кат .*
поме-

Площадь,
м2

Наименование
Номер
поме-
щения

Экспликация помещений подвала (начало) 

15.81

18.70

30.50

8.61

11.75

20.40

17.05

14.79

7.94

18.96

5.40

35.54

27.56

10.92

9.34

21.80

поме-
щения

Кат .*
поме-

Площадь,
м2

Наименование
Номер
поме-

щения
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Б

А
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Коридор24

Насосная23

Комната персонала22

Лестничная клетка21

Помещение венткамеры20

Помещение венткамеры19

Тепловой пункт18

Помещение венткамеры17

Помещение охраны16

Складское помещение15

Складское помещение14

Электрощитовая13

Аптека12

Складское помещение11

Складское помещение10

Складское помещение9

Кладовая грязного белья8

Лестничная клетка7

Коридор6

Конференцзал5

Комната отдыха персонала4

Коридор3

Санузел с душевой2

Гардероб рабочей и домашней одежды1

15.10

6.04

18.54

13.20

7.91

6.83

14.56

11.60

16.17

12.24

19.99

27.28

20.82

3.45

3.29

1.98

8.05

84.60

4.57

14.30

1.71

10.50

3.37

4.24

18.15

6.21

21.65

16.68

7.36

2.60

1.95

8.74

6.42

4.54

9.13

6.92

3.09

3.90

12.29

12.67

9.18

поме- щения

Экспликация помещений 1-го этажа (продолжение)

Кат .*
поме-

Площадь,
м2

Наименование
Номер
поме-
щения

Экспликация помещений 1-го этажа (начало) 

поме- щения

Кат .*
поме-

Площадь,
м2

Наименование
Номер
поме-

щения поме- щения

Кат
поме-

Площадь,
м2

Наименование
Номер
поме-

щения

Экспликация помещений 1-го этажа (окончание)

Гардероб30

Вестибюль29

Тамбур28

Коридор27

Санузел26

Комната водителей25

Коридор24

Коридор23

Кабинет педиатра22

Тамбур21

Фильтр20

Санузел19

Санузел18

17 Лестничная клетка

Коридор16

Регистратура с помещением для хранения15

Сестринская14

Коридор13

Тамбур12

Кладовая11

Кабинет главной медсестры10

Комната отдыха9

Тамбур8

Кабинет заведующего отделением7

Кухня6

Коридор5

Раздевалка4

Диспетчерская3

2 Кабинет педиатра

Процедурная1

Кабинет логопеда41

Помещение венткамеры40

Лестничная клетка39

Кабинет педиатра38

Стерилизационная37

Помещение приема и выдачи36

Кабинет35

Кабинет34

Кабинет эндокринолога33

Кабинет эндокринолога32

Отделение эндокринологии31

Вход 4

Г

В

Б

А

654321


